

科 目	金 額		(単位:円)
(資金収支の部)			
経常収入の部			
1 財産運用収入		0	
2 会費入会金収入		2,593,000	
3 補助金収入			
補助金収入	4,000,000		
民間助成金収入	9,928,000	13,928,000	
4 寄付金収入			
寄付	24,957,502		
募金	198,585	25,156,087	
5 事業収入			
犯罪・非行を防止するためのパトロール	3,239,299		
住民による地域安全運動の支援	5,572,900		
子ども・青少年の健全育成に資する行事の 実施及び支援	10,220,831		
生活の安全に関する知識の普及	185,872		
生活の安全に関する学術的な研究・調査	123,263		
生活の安全に関する国際交流・国際協力	343,600	19,685,765	
6 雑収入			
雑収入	573,779		
利息	182	573,961	
経常収入合計			61,936,813
経常支出の部			
1 事業費			
犯罪・非行を防止するためのパトロール	20,639,715		
住民による地域安全運動の支援	2,157,415		
子ども・青少年の健全育成に資する行事の 実施及び支援	11,755,807		
生活の安全に関する知識の普及	762,650		
生活の安全に関する学術的な研究・調査	125,856		
生活の安全に関する国際交流・国際協力	1,660,046	37,101,489	
2 管理費			
給料手当	8,047,500		
法定福利費	1,097,084		
福利厚生費	154,687		
減価償却費	576,678		
賃借料	1,260,000		
印刷製本費	368,734		
荷造運賃	1,120		
通信費	2,148,145		
消耗品費	844,019		
旅費交通費	935,663		
水道光熱費	250,798		
会議費	53,178		
修繕費	452,053		
損害保険料	121,160		
リース料	147,420		
支払手数料	719,345		
租税公課	106,200		
接待交際費	262,389		
諸会費	11,750		
新聞図書費	3,813		
		17,561,736	
経常支出合計			54,663,225
経常収支差額			7,273,588
税引き前当期利益			7,273,588
法人税等	361,500		
当期未処分利益(A)			6,912,088

その他資金収入の部			
前受金収入	1,332,000		
未払法人税等	361,500		
減価償却費			
建物付属設備	34,909		
車両及び運搬具	1,098,297		
工具器具備品	365,238		
商標権	89,100		
ソフトウェア	154,021		
その他資金収入合計		3,435,065	
その他資金支出の部			
未払法人税支出	450,000		
未払金支出	5,430,917		
前受金支出	1,231,000		
その他資金支出合計		7,111,917	
その他資金収支合計 (B)			-3,676,852
当期収支差額 (A)+(B)			3,235,236
前期繰越収支差額			10,033,567
次期繰越収支差額			13,268,803
(正味財産増減の部)			
正味財産増加の部			
1 資産増加額			
流動資産	0		
固定資産	0	0	
2 負債減少額			
流動負債			
未払金	5,430,917		
前受金	1,231,000		
未払法人税等	450,000		
		7,111,917	
増加額合計			7,111,917
正味財産減少の部			
1 資産減少額			
当期収支差額	-3,235,236		
流動資産	0		
固定資産	0		
減価償却費			
建物付属設備	34,909		
車両及び運搬具	1,098,297		
工具器具備品	365,238		
一括償却資産	0		
商標権	89,100		
ソフトウェア	154,021		
		-1,493,671	
2 負債増加額			
前受金	1,332,000		
未払法人税等	361,500		
		1,693,500	
減少額合計			199,829
当期正味財産増加額			6,912,088
前期繰越正味財産額			10,033,567
当期正味財産合計			16,945,655